GUNDEM SAYIS|

GUNDEM TARIiHi

SIRA KARAR NO

1 050020190000001

2 050020190000002
3 050020190000003
4 050020190000004
5 050020190000005
6 050020190000006

7 050020190000007

8 050020190000008

9 050020190000009
10 050020190000010

11 050020190000011

12 050020190000012
13 050020190000013
14 050020190000014
15 050020190000015

16 050020190000016

17 050020190000017
18 050020190000018

19 050020190000019

20 050020190000020

21 050020190000021

22 050020190000022

23 050020190000023

24 050020190000024

KARAR LISTESI

2019/1

10 Ocak 2019 Persembe

BASVURUDA BULUNAN
Hatice NORAS

Yener BAYSAL
Ulkii ARTAN
Meliha ABAY
MelihaABAY

Abdullah YUK SEL

Ali ATES

Ertugrul IRMAG

Celal TESELLI
Necip OZMEN

Hadice GUMUSOGLU

Haci DURAK
[brahim BASDAS
Mercan GURKAN

Meri¢ GUL

Onur UGURELLI

Filit EREN
Mesut YASBAK

Recep GEMICI

AycaUY SAL

Aysun ALTINDAG

Hidayet AYDOGDU

[brahim NUGAYOGLU

MustafaBAYAM

SIKAYET EDIiLEN

ENERJISA TOROSLAR
ELEKTRIK
PERAKENDE SATIS
AS.

BOYNER BUYUK
MAGAZACILIK A.$

BOYNER BUYUK
MAGAZACILIK A.S

DEICHMANN
DEICHMANN
MIGROS

GILBO ELEKTRONIK
MAKINE ENERJi GIDA
INSAAT SAN. iC VE DIS

TIC. LTD. STi. ROBOT

SEPETI.COM

GUNEY ELEKTRONIK
TEKSTIL VE
KOZMETIK

SALIHOGLU ENERJI
PETROL AS.

DOLEK PAZARLAMA

OLKA SPOR
MALZEMELERI TiC.
AS

Tiirkiye Is Bankasi A.S.
KIPA TICARET A.S

Turkcell Kiigiikyali Plaza
(Genel Muddrliik)

YENIKOZA TEKSTIL
AS.

ONAL DAYANIKLI
TUKETIM MADDELER{
GIDA INS. VE MALZ.
TEKSTIL TiC.VE
SAN.LTD. STi

TURKCELL GENEL
MUDURLUGU
GUNEY TELEKOM

CANLAR-ELEKTRIKLI
ESYA ALIM SATIM
SAN.TIC.LTD.STI.

BOYNER BUYUK
MAGZACILIK A.S.

NEW BALANCE-VEPA
SPOR AKTIF SPOR
GIYIM AS.

BOYNER BUYUK
MAGAZACILIK A.$

DEICHMANN-FORUM
MERSIN ALISVERIS VE
YASAM MERKEZI

SPORTINN

KARAR DURUMU

Bagvuru sahibi talebinde
haksiz bulundu

Bagvuru sahibi talebinde hakli
bulundu

Bagvuru sahibi talebinde
haksiz bulundu

Bagvuru sahibi talebinde hakl
bulundu

Bagvuru sahibi talebinde
haksiz bulundu

Bagvuru sahibi talebinde hakli
bulundu

Bagvuru sahibi talebinde hakli
bulundu

Bagvuru sahibi talebinde
haksiz bulundu

Bagvuru Evraklarmin
Eksikliginden Reddedilmesi
Tiiketici bagvurusundan
vazgecti

Bagvuru sahibi talebinde
haksiz bulundu

Bagvuru sahibi talebinde
haksiz bulundu

Bagvuru sahibi talebinde hakli
bulundu

Bagvuru sahibi talebinde
haksiz bulundu

Bagvuru sahibi talebinde hakli
bulundu

Bagvuru sahibi talebinde hakli
bulundu

Bagvuru sahibi talebinde hakli
bulundu

Bagvuru sahibi talebinde hakli
bulundu

Tiiketici bagvurusundan

vazgegti

Bagvuru sahibi talebinde hakl
bulundu

Bagvuru sahibi talebinde
haksiz bulundu

Bagvuru sahibi talebinde hakli
bulundu

Bagvuru sahibi talebinde hakl
bulundu

Bagvuru sahibi talebinde hakli
bulundu

RAPORTOR
Betiil AKTEKIN

Betiil AKTEKIN

Betiil AKTEKIN

Betiil AKTEKIN

Betiil AKTEKIN

Betiil AKTEKIN

Betiil AKTEKIN

Betiil AKTEKIN

Betiil AKTEKIN

Betiil AKTEKIN

Betiil AKTEKIN

Betiil AKTEKIN

Betiil AKTEKIN

Betiil AKTEKIN

Betiil AKTEKIN

Betiil AKTEKIN

Betiil AKTEKIN

Betiil AKTEKIN

Betiil AKTEKIN

Betiil AKTEKIN

Betiil AKTEKIN

Betiil AKTEKIN

Betiil AKTEKIN

Betiil AKTEKIN
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38

39

41

42

46

47

49

50

51

52

53

050020190000025

050020190000026

050020190000027

050020190000028

050020190000029

050020190000030

050020190000031

050020190000032

050020190000033

050020190000034

050020190000035

050020190000036

050020190000037

050020190000038

050020190000039

050020190000040

050020190000041

050020190000042

050020190000043

050020190000044

050020190000045

050020190000046

050020190000047

050020190000048

050020190000049

050020190000050

050020190000051

050020190000052

050020190000053

KARAR LISTESI

Sibel INANDI

Rezzan ARMAN

Ali BEYKAN
Teslime OZMEN
Giilseren CIZDAN

Mehmet Emin ADLIN

Ebubekir GUZELKAYA

Deniz BILGIN TASMAN

Ebubekir GUZELKAYA
Sezer Ecem AKSOY
Kiibra SIVRI
Cemile KESER
Ugur KONUR
Ugur KONUR
Ugur KONUR
Ugur KONUR
Ugur KONUR
Mustafa Mahir DEMIRKAN
Ozlem TOPLU
Fetiye Fatma UY ANIK
Yusuf OCAL
Omer GURSOY
Deniz TATLI
Ziilfi YEDIGOZ
Nilufer OZER
Ummii METLI
Hatice BAKIR

GoncaER

Firat KACMAZ

OLKA SPOR
MALZEMELERI TIC.
AS

EREN PARAKENDE
_SATIS VE
MAGAZACILIK A.$

BOYNER BUY UK
MAGAZACILIK A.S

BLUE-WHITE ESTETIK
GUZELLIK

TEKNOSA IC VE DIS
TICARET A.S

NIKE MERSIN FORUM
AVM SUBESI -
ALIRAVCI TEKSTIL
OYUNCAK ITHALAT
[HRACAT SAN. VE
TIC.LTD.STI.

SADIK ALTUN SPOR
MALZEMELERI

GURGENCLER BILISIM
ILETISIM IC VE DIS
TICARET LTD STi

SADIL ALTAN SPOR
MALZEMELERI

BOYNER BUYUK
MAGAZACILIK A.$

MEDIA MARKT
MERSIN-FORUM AVM

ANI TUR

TUNCAY BEKTAS
SPORCU BESINLERI

TUNCAY BEKTAS
SPORCU BESINLER]

TUNCAY BEKTAS
SPORCU BESINLERI

TUNCAY BEKTAS
SPORCU BESINLERI

TUNCAY BEKTAS
SPORCU BESINLERI

ASIL TEKSTIL
URUNLERI

TOYZZSHOP MERSIN
MARINA

AYDINLI HAZIR GIYIM
SAN.VE TIC.AS.

AYDINLI HAZIR GiYiM
SAN.VE TIC.AS.

TURKCELL ILETISiM
HIZMETLERI AS.

BOYNER BUYUK
MAGAZACILIK A.$

iS BANKASI A.S

BOYNER BUY UK
MAGAZACILIK A.S.

VAKIF BANK

MEDIA MARKT
MERSIN FORUM AVM

LANDMARK MULTI
INT. TEKSTIL. PER.
TIC. AS. ALDO
MAGAZALARI

SPORTINN

Bagvuru sahibi talebinde hakli
bulundu

Bagvuru sahibi talebinde hakli
bulundu

Bagvuru sahibi talebinde hakli
bulundu

Bagvuru sahibi talebinde
haksiz bulundu

Bagvuru sahibi talebinde hakli
bulundu

Bagvuru sahibi talebinde hakli
bulundu

Tiiketici bagvurusundan
vazgecti

Bagvuru sahibi talebinde hakli
bulundu

Tiiketici bagvurusundan
vazgegti
Bagvuru sahibi talebinde hakli
bulundu

Bagvuru sahibi talebinde
haksiz bulundu

Bagvuru sahibi talebinde hakli
bulundu

Bagvuru sahibi talebinde hakli
bulundu

Bagvuru sahibi talebinde hakli
bulundu

Bagvuru sahibi talebinde hakli
bulundu

Bagvuru sahibi talebinde hakli
bulundu

Bagvuru sahibi talebinde hakli
bulundu

Bagvuru sahibi talebinde hakli
bulundu

Bagvuru sahibi talebinde hakli
bulundu

Bagvuru sahibi talebinde hakli
bulundu

Bagvuru sahibi talebinde hakli
bulundu

Bagvuru sahibi talebinde hakli
bulundu

Bagvuru sahibi talebinde hakli
bulundu

Bagvuru sahibi talebinde
kismen hakli bulundu

Bagvuru sahibi talebinde hakli
bulundu

Bagvuru sahibi talebinde
haksiz bulundu

Bagvuru sahibi talebinde hakli
bulundu

Bagvuru sahibi talebinde hakli
bulundu

Bagvuru sahibi talebinde hakli
bulundu

Betiil AKTEKIN

Betiil AKTEKIN

Betiil AKTEKIN

Betiil AKTEKIN

Betiil AKTEKIN

Betiil AKTEKIN

Betiil AKTEKIN

Betiil AKTEKIN

Betiil AKTEKIN

Betiil AKTEKIN

Betiil AKTEKIN

Betiil AKTEKIN

Betiil AKTEKIN

Betiil AKTEKIN

Betiil AKTEKIN

Betiil AKTEKIN

Betiil AKTEKIN

Betiil AKTEKIN

Betiil AKTEKIN

Betiil AKTEKIN

Betiil AKTEKIN

Betiil AKTEKIN

Betiil AKTEKIN

Betiil AKTEKIN

Betiil AKTEKIN

Betiil AKTEKIN

Betiil AKTEKIN

Betiil AKTEKIN

Betiil AKTEKIN
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7

78

050020190000054

050020190000055

050020190000056

050020190000057

050020190000058

050020190000059

050020190000060

050020190000061

050020190000062

050020190000063

050020190000064

050020190000065

050020190000066

050020190000067

050020190000068

050020190000069

050020190000070

050020190000071

050020190000072

050020190000073

050020190000074

050020190000075

050020190000076

050020190000077

050020190000078

KARAR LISTESI

Sevdagiil ATES

Levent Fatih KANKUL
Alper BOZOK
Yakup YUKSEL

Abdulhamit CETIN

Hamza SAHIN

ZiyaTaner KAPLAN
Fatma KARAAGAC

Aydin PESEN

Bazan Berat AKASLAN

ZiyaTaner KAPLAN
. EsmaNurcan
URUNIBRAHIMOGLU
Nihat CELIK

Mehmet TEKIN

Ahmet Kaan KOCA

Ehsan Recep AKDENIZ
Sezin KUTLUAY
Nihat CELIK

Remzi SALMI

Yesim CAN AVCI
Melike Nilay KUZULU

Halit AKKABAK

Burak GOLLU
Ahmet YESILTEPE

Banu GOGBEN

BOYNER BUY UK
MAGAZACILIK A.$
YKM

KAVSAN AYAKKABI
SAN. VE TIC. A.S

CEPPAKET ILETISIM
HiZ. VE TAS. LTD. STL.

TEKNOSA IC VE DIS
TICARET A.S

GOLDEN IMPERIAL
RESORT HOTEL
CALISTA OTELCILIK
SEYAHAT TUR TIC.
LTD.STi. COLAKLI

VODAFONE
TELEKOMINASYON
AS

Vodafone
Telekominikasyon A.S.

MEDIA MARKT
MERSIN-FORUM AVM

ELEKTROMEKANIK i$
BURO MAKINALARI
GIDA SANS OYUNLARI
INS.TANITIM
ORG.ITH.IHR.SAN.VETI
C.LTD.STI

ELEKTROMEKANIK IS
BURO MAKINALARI
GIDA SANS OYUNLARI
INS.TANITIM
ORG.ITH.IHR.SAN.VETI
C.LTD.STI

EIMZATR BILGI
GUVENLIGI HiZ. A S.
AS-TEL ILETISIM

INGBANK A.S.

HEPSIBURADAD
MARKET ELEKTRONIK
HiZMETLER VE TIC AS

INCI DERI
MAMULLERI SAN.VE
TIC. AS.
MEDIA MARKET
MERSIN

MEDIA MARKT
MERSIN-FORUM AVM

Apple Premiom Reseller

GURGENCLER
TURKTELEKOMINIKA
SYON BILISIM iC VE
DIS TiC.LTD.STI
ANI TUR SEYEHAT
ACENTASI

TEKNOSA IC VE DIS
TICARET ASS.
GURGENCLER BILISIM
ILETISIM IC VE DIS
TICARET LTD.STI.

D SMART

AVEA FORUM MERSIN
AVM

BOYNER BUYUK
MAGZACILIK A.S.

Bagvuru sahibi talebinde hakli
bulundu

Bagvuru sahibi talebinde hakli
bulundu

Bagvuru sahibi talebinde hakli
bulundu

Bagvuru sahibi talebinde
haksiz bulundu

Bagvuru sahibi talebinde hakli
bulundu

Bagvuru sahibi talebinde
haksiz bulundu

Bagvuru sahibi talebinde
haksiz bulundu

Bagvuru sahibi talebinde hakli
bulundu

Bagvuru sahibi talebinde
haksiz bulundu

Tiiketici bagvurusundan

vazgecti

Bagvuru sahibi talebinde
haksiz bulundu

Bagvuru sahibi talebinde hakli
bulundu

Bagvuru sahibi talebinde
haksiz bulundu

Bagvuru sahibi talebinde hakli
bulundu

Bagvuru sahibi talebinde hakli
bulundu

Bagvuru sahibi talebinde
haksiz bulundu

Bagvuru sahibi talebinde hakl
bulundu

Bagvuru sahibi talebinde
haksiz bulundu

Bagvuru sahibi talebinde hakli
bulundu

Bagvuru sahibi talebinde
haksiz bulundu

Bagvuru sahibi talebinde hakli
bulundu

Bagvuru sahibi talebinde hakli
bulundu

Bagvuru sahibi talebinde hakli
bulundu

Bagvuru sahibi talebinde
haksiz bulundu

Bagvuru sahibi talebinde hakli
bulundu

Betiil AKTEKIN

Betiil AKTEKIN

Betiil AKTEKIN

Betiil AKTEKIN

Betiil AKTEKIN

Betiil AKTEKIN

Betiil AKTEKIN

Betiil AKTEKIN

Betiil AKTEKIN

Betiil AKTEKIN

Betiil AKTEKIN

Betiil AKTEKIN

Betiil AKTEKIN

Betiil AKTEKIN

Betiil AKTEKIN

Betiil AKTEKIN

Betiil AKTEKIN

Betiil AKTEKIN

Betiil AKTEKIN

Betiil AKTEKIN

Betiil AKTEKIN

Betiil AKTEKIN

Betiil AKTEKIN

Betiil AKTEKIN

Betiil AKTEKIN
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050020190000079

050020190000080

050020190000081

050020190000082

050020190000083

050020190000084

050020190000085

050020190000086

050020190000087

050020190000088

050020190000089

050020190000090

050020190000091

050020190000092

050020190000093

050020190000094

050020190000095

050020190000096

050020190000097

050020190000098

050020190000099

050020190000100

050020190000101

050020190000102

050020190000103

050020190000104

050020190000105

050020190000106

KARAR LISTESI

Fatih ECER
Mehmet SAHIN

Sinan ACIKALIN

Giilli VEYSALDAG
skender COSKUN
Sehriban SARI

Ismail EROL

Oner CEYLAN

Odul ONER

Mustafa KILAVUZ
Fatih CEYLAN
Omiir 0ZDOGAN
Ayse NALCAKAR

Fulden Nur CENGIiZ

Ejder DENiZ
Tiilay SAHIN
Samican KUMBARA
Oguz GUNGOR
Emine KUTLU
Filiz DEMIRTAS
Mahmut imdat GOKTAS
Binyamin ERDEM
Mehmet Ali DEGIRMENCI
Sedat URAL

Umiit BALCI

Cigdem GUR

Mine GOK

Mehmet Orhan BEKER

BOYNERBUYUK  Basvuru sahibi talebinde hakh
MAGAZACILIK A.S bulundu
VAKIF BANK Bagvuru sahibi talebinde hakli
bulundu
SELEKT BILGISAYAR ~  Tiiketici basvurusundan
ILETISIM URUNLERI vazgecti
INSAAT SANAYI VE
TICARET LTD $TI
UYGUN GUNES ENERJI  Bagvuru Evraklarmin
SISTEMLERI Eksikliginden Reddedilmesi

SIN-KO TRAVEL

Bagvuru sahibi talebinde

EGENCY kismen hakli bulundu
MG ILETiISIM-GULAY Basvuru sahibi talebinde hakli
KURT bulundu
VODAFONE Bagvuru sahibi talebinde
TELEKOMINASYON haksiz bulundu
AS
VATAN BiLGiSAYAR Bagvuru sahibi talebinde hakli
SANAYI TICARET A.S bulundu
TAHA GAYRIMENKUL Bagvuru sahibi talebinde
ILETISIM TURIZM haksiz bulundu
SAN. VE TIC. LTD STI
TEKNOMASTER Basvuru sahibi talebinde hakli
bulundu
MEDIA MARKT Bagvuru sahibi talebinde hakli
MERSIN-FORUM AVM bulundu
CARREFOURSA Bagvuru sahibi talebinde hakli
SABANCI TIC.MRK_.A.S. bulundu
MEDIA MARKET Basvuru sahibi talebinde
MERSIN haksiz bulundu
DEMIROREN T.V. Bagvuru sahibi talebinde hakli
DIGITAL PLATFORM bulundu
AS
Apple Teknoloji ve Satig Tiiketici bagvurusundan
Limited Sirketi vazgecti
VATAN BILGISAYAR Basvuru sahibi talebinde hakl1
SANAYI TICARET A.$ bulundu
VATAN BiLGiSAYAR Bagvuru sahibi talebinde hakli
SANAYI TICARET A.S bulundu
VATAN BILGISAYAR Basvuru sahibi talebinde
SANAYI TICARET A.S haksiz bulundu
TEKNOSA IC VEDIS Basvuru sahibi talebinde hakli
TICARET A.S bulundu
VATAN BILGISAYAR Basvuru sahibi talebinde
SANAYI TICARET A.S haksiz bulundu
VATAN BiLGiSAYAR Bagvuru sahibi talebinde hakli
SANAYI TICARET A.S bulundu
VODAFONE MERSIN  Bagsvuru sahibi talebinde hakli
ILETISIM bulundu
BEYMEN Bagvuru sahibi talebinde hakli
MAGAZACILIK AS bulundu
VATAN BTLGTSAYAR Basvuru sahibi talebinde hakli
SAN.TIC.A.S. bulundu
DERYA KLIMA Bagvuru sahibi talebinde
ELKTRONIK haksiz bulundu
DAY.TUK.MALL.TIC.LT
D.S
HAZER TICARET Tiiketici basvurusundan

vazgecti

ELEKTROMEKANIK IS Basvuru sahibi talebinde hakli
BURO MAKINALARI bulundu
GIDA SANS OYUNLARI
INS.TANITIM
ORG.ITH.IHR.SAN.VETI
C.LTD.STI

Altincicadde Elektronik  Bagsvuru sahibi talebinde hakli
Ticaret A.S. bulundu

Betiil AKTEKIN

Betiil AKTEKIN

Betiil AKTEKIN

Betiil AKTEKIN

Betiil AKTEKIN

Betiil AKTEKIN

Betiil AKTEKIN

Betiil AKTEKIN

Betiil AKTEKIN

Betiil AKTEKIN

Betiil AKTEKIN

Betiil AKTEKIN

Betiil AKTEKIN

Betiil AKTEKIN

Betiil AKTEKIN

Betiil AKTEKIN

Betiil AKTEKIN

Betiil AKTEKIN

Betiil AKTEKIN

Betiil AKTEKIN

Betiil AKTEKIN

Betiil AKTEKIN

Betiil AKTEKIN

Betiil AKTEKIN

Betiil AKTEKIN

Betiil AKTEKIN

Betiil AKTEKIN

Betiil AKTEKIN
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050020190000107

050020190000108

050020190000109

050020190000110

050020190000111

050020190000112

050020190000113

050020190000114

050020190000115

050020190000116

050020190000117

050020190000118

050020190000119

050020190000120

050020190000121

050020190000122

050020190000123

050020190000124

050020190000125

050020190000126

050020190000127

050020190000128

050020190000129

050020190000130

KARAR LISTESI

Meral CIRKIN

Izzettin ALAN

Cahit YILMAZ

Aynur CELIK

Cilem BOZDAG

Abdullah BOZKUS

Ali CEYLAN
CanYILDIZ

Baybora TUNCA

Miijde IPEK

Tugba AKTAS

Nurhan ATLAY

Tolga KARAKAS
Meryem OZDEM

Mustafa GEZMEN

Giilay SAHIN

Gizem EsraKUL

Kaan OZTURK
HavvaYILMAZ
Ahmet Faik UREL

Zeki RAZAKI

Tiilay BILIR

Giiliz KARATAS ERBIL

Habibe BUKO

MEDIA MARKT Basvuru sahibi talebinde hakl
MERSIN-FORUM AVM bulundu

TURKSAT UYDU Bagvuru sahibi talebinde hakli
HABERLESME KABLO bulundu

TV VEISLETME A.S.

TEKNOSA Bagvuru sahibi talebinde hakli
bulundu

VODAFONE Bagvuru sahibi talebinde hakli
TELEKOMUNIKASYON bulundu

AS.
EKAR TUR SAN.TIC. Bagvuru sahibi talebinde

STI haksiz bulundu

DOLEK PAZARLAMA Bagvuru sahibi talebinde

-MUSTAFA KORAY haksiz bulundu
DOLEK
EVKUR ALISVERIS Bagvuru sahibi talebinde

MERKEZLERI A.S haksiz bulundu

ISTANBUL BILiSIM AS. Basvuru sahibi talebinde hakl1

bulundu
DERIMOD DERI Tiiketici basvurusundan
KONFEKSIYON PAZ. vazgecti
SAN. VETIC. AS.
MEBA ELEKTRONIK Bagvuru sahibi talebinde
BEYAZ ESYA VE haksiz bulundu
ELEKTRIKLI KUCUK
EV ALETLERI ]
PERAKENDE TICARETI
LIKE TOUR Bagvuru Evraklarinin

Eksikliginden Reddedilmesi
OFISAN ARAC GEREC Basvuru sahibi talebinde hakl1

SISTEMLERI SANS bulundu
) OYUNLARI
UR.NAK.TURZ.SAN.VE
TIC.LTD.STI
MediaMarkt Turkey ~ Basvuru sahibi talebinde hakli
Ticaret Limited Sirketi bulundu
SPORTINN Basvuru sahibi talebinde hakl
bulundu
D-MARKET Bagvuru sahibi talebinde hakl
_ ELEKTRONIK bulundu
HIZMETLER VE TIC.
AS
TQRK Bagvuru sahibi talebinde hakli
TELEKOMINIKASYON bulundu
AS.
EVKUR AL¥S\{ER1S Bagvuru sahibi talebinde
MERKEZLERI TICARET haksiz bulundu
AS.
PUMA SPOR GIYIM  Basvuru sahibi talebinde hakli
SAN. VETIC. AS. bulundu
NYKS TURIZM Basvuru sahibi talebinde hakl

bulundu

DSM Grup Dan.ilt. ve  Basvuru sahibi talebinde hakli
Sat.Tic.A.S bulundu

ELEKTROMEKANIK IS Basvuru sahibi talebinde hakli

BURO MAKINALARI bulundu
GIDA SANS OYUNLARI
INS.TANITIM
ORG.ITH.IHR.SAN.VETI
C.LTD.ST
NAUTICA MERSIN  Basvuru sahibi talebinde hakli
bulundu
GURGENCLER BILISIM Basvuru sahibi talebinde hakli
[LETISIM iC VE DIS bulundu
TICARET LTD STI

LIKE TOUR- EGE GRUP Basvuru sahibi talebinde hakli
TURIZM OR. TAS. INS. bulundu
REK. IT. IH. TIC. LTDL

STI.
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KARAR LISTESI

Meryem IPEK
Osman TURK
Ali KARA
Ufuk GOzcCU
Ufuk GOZCU

Nihat ATCI

Ufuk GOzCU
Ufuk GOzCU
Ufuk GOZCU
Ufuk GOzCU
Semsettin DUMANOGLU
Zekeriya ERIKLI
Taceddin ASLAN

Giilbeyaz CIPAN

Dilek AGRALI

Yildiz YOGAN

Tugba YENI TOK
Vural AKGEYIK
Sami ERGUL

Hasan NAHIRCIOGLU

Nurten ALACATLI
Sinasi BUYUKTATLI
Cumdi BATUR

Medine ACAR

Sadiye Emine CIFLIKLI
Murat AKGUN
Gllcin ESENTEPE
Hidayet SEN

Gulhan VARLIKLI

A101 YENI Basvuru sahibi talebinde
MAGAZACILIK AS haksiz bulundu
Al01 YENI Bagvuru sahibi talebinde
MAGAZACILIK AS haksiz bulundu
AYDIN [LETISIM Basvuru sahibi talebinde
ABDULLAH AYDIN haksiz bulundu
GARANTI BANKASI  Basvuru sahibi talebinde hakli
AS bulundu
GARANTI BANKASI Bagvuru sahibi talebinde
AS haksiz bulundu
KOCTAS YAPI Bagvuru sahibi talebinde hakli
MARKETLERT bulundu
TICARET A.S
GARANTI BANKASI  Basvuru sahibi talebinde hakli
AS bulundu
GARANTI BANKASI Basvuru sahibi talebinde
AS haksiz bulundu
GARANTI BANKASI Bagvuru sahibi talebinde
AS haksiz bulundu
GARANTI BANKASI  Basvuru sahibi talebinde hakli
AS bulundu
ARCELIK A.S Bagvuru sahibi talebinde

kismen hakli bulundu

Siemens-BSH Ev Aletleri Bagvuru sahibi talebinde

Sanayi ve Ticaret A.S. haksiz bulundu
QNB-FINANSBANK A.S Basvuru sahibi talebinde hakli
bulundu
DERYA KLIMA Bagvuru sahibi talebinde hakli
ELEKTRONIK DAY. bulundu
TUK. MAL. TIC.
LTD.STI
TEKNOSA IC VEDIS Basvuru sahibi talebinde hakli
TICARET A.S bulundu
Super Step Eren Basvuru sahibi talebinde hakli
Perakende St. ve bulundu
Magazacilik A.S.
SIEMENS Bagvuru sahibi talebinde
haksiz bulundu
AKGUVEN SOGUTMA Bagvuru sahibi talebinde
haksiz bulundu
EVKUR ALISVERIS Basvuru sahibi talebinde
MERKEZLERI A.S. haksiz bulundu
ELEKTROMEKANIK 1S Bagvuru sahibi talebinde
BURO MAKINALARI haksiz bulundu
GIDA SANS OYUNLARI
INS.TANITIM )
ORG.ITH.IHR.SAN.VETI
C.LTD.STI
SIEMENS Bagvuru sahibi talebinde
haksiz bulundu
KARAAGAC YAPI Bagvuru sahibi talebinde
MALZEMELERI kismen hakli bulundu
EVKUR ALISYERB Bagvuru sahibi talebinde
MERKEZLERI A.§ haksiz bulundu
SERVET BEYAZ ESYA Bagvuru sahibi talebinde
SANAYT VE TICARET kismen hakli bulundu
LTD STI.
METRO MARKET Bagvuru sahibi talebinde hakli
bulundu
MEDIA MARKT Bagvuru sahibi talebinde
FORUM AVM haksiz bulundu
TURKCELL SATIS DAG. Basvuru sahibi talebinde hakli
HIZM. A.S. bulundu
AKMERBILISIM Bagvuru sahibi talebinde
haksiz bulundu
Turkeell Iletisim Bagvuru sahibi talebinde hakli
Hizmetleri A.S bulundu
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